[bookmark: _GoBack]   В Берестовицкий районный
    исполнительный комитет
    ______________________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
_______________________________________    (адрес постоянного проживания)
_______________________________________ (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о переводе жилого помещения в нежилое

Прошу разрешить перевод ___________________________________________________
					                   (квартиры, изолированного жилого помещения, одноквартирного
______________________________________________________________________________
жилого дома, части жилого помещения)
состоящего из  ___ комнат общей площадью ______ кв.м. в ____одноквартирном жилом доме
___ комнатной квартире (ненужное зачеркнуть), расположенного по адресу ___________________
__________________________________, принадлежащего мне на праве собственности в нежилое, для использования __________________________________________________________________ .
(указать цель использования)

	           В жилое помещение, подлежащее переводу в нежилое, обеспечен вход без использования вспомогательных помещений жилого дома
	да
	нет

 	В жилом помещении проживают (не проживают/имеют право на проживание) несовершеннолетние граждане: _____________________________________________________
                                                                    (при наличии указать ф.и.о. несовершеннолетнего, дату и номер решения органа
_____________________________________________________________________________________________________________
опеки и попечительства о разрешении перевода жилого помещения в нежилое)

Право собственности на жилое помещение обременено/не обременено (ненужное зачеркнуть) правами третьих лиц.

Письменное согласие на перевод жилого помещения в нежилое, проживающих совместно со мной совершеннолетних членов семьи, либо членов семьи, за которыми сохраняется право владения и пользования жилыми помещениями:
_________________________________________________      __________________________ 			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)
_________________________________________________      __________________________ 			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)
_________________________________________________      __________________________ 			(фамилия, имя, отчество)						(подпись)

Дата _________________                  _____________              _______________________
                                                                                              (подпись)                                          (инициалы, фамилия)